
Ogłoszenie nr 500049858-N-2017 z dnia 26-10-2017 r.  

Miasto Leszno, Urząd Miasta Leszna: „Budowa placu zabaw dla Szkoły Podstawowej nr 6 w 

Lesznie, Al. Jana Pawła II 10”  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 597963-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Leszno, Urząd Miasta Leszna, Krajowy numer identyfikacyjny 000660995, ul. ul. 

Kazimierza Karasia  15, 64-100   Leszno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5298100, 

e-mail dpolaszek@leszno.pl, odurczok-gosiewska@leszno.pl, faks 65 5298131.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.leszno.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Budowa placu zabaw dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Lesznie, Al. Jana Pawła II 10”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

BU.271.01.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest Budowa placu zabaw dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Lesznie, 

Al. Jana Pawła II 10. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg wspólnego słownika zamówień 

CPV: 37535200-9 wyposażenie placów zabaw, 37535270-0 piaskownice do placów zabaw, 

45236210-5 wyrównywanie nawierzchni placu zabaw dla dzieci, 45112710-5 roboty w zakresie 

kształtowania terenów zielonych. Przedmiot zamówienia obejmuje realizowanie robót 

należących do I etapu inwestycji tj. prace przygotowawcze, roboty ziemne, odwodnienie, 

podbudowa pod plac zabaw, wykonanie bezpiecznej segmentowej nawierzchni placu zabaw, 

wykonanie muru oporowego wzdłuż chodnika przy drodze, dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych, ogrodzenie placu zabaw, roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych oraz 

pozostałe roboty nie wymienione a opisane w dokumentacji technicznej dla przedmiotowego 

etapu inwestycji. 2. Zamawiający zastrzega, iż: a) nawierzchnia placu zabaw powinna posiadać 

certyfikat zgodności z normą PN-EN 1177 – Nawierzchnie placów zabaw amortyzujące upadki, 



b) wszystkie urządzenia placu zabaw powinny posiadać certyfikat zgodności z normą PN-EN 

1176. 3. Dostawa i montaż urządzeń stanowiących wyposażenie placu zabaw, o których mowa w 

ust 1 niniejszego Rozdziału SIWZ obejmuje: a) Urządzenia: - Zestaw integracyjny - 1 szt., - 

Karuzela integracyjna - 1 szt., - Huśtawka integracyjna - 1 szt., - Huśtawka na sprężynie np. 

„pszczółka” - 1 szt., - Huśtawka na sprężynie np. „samolot” - 1 szt., - Piaskownica Integracyjna - 

1 szt., - Ławka równoważna - 1 szt., b) Elementy małej architektury - Altanka - 2 szt., - Ławka 

metalowa z oparciem - 4 szt., - Kosz na śmieci - 3 szt., - Regulamin placu zabaw - 1 szt. Uwagi 

dodatkowe: 1) Urządzenia powinno cechować bezpieczeństwo użytkowania, wysokie walory 

estetyczne i funkcjonalne, maksymalna odporność na warunki atmosferyczne- deszcz, śnieg, 

mróz, słońce, wandaloodporność, wysoka odporność na uszkodzenia mechaniczne (uderzenia, 

obciążenia), 2) Urządzenia powinny być przeznaczone dla dzieci oraz młodzieży o wzroście 

powyżej 140 cm i wadze do 80/100 kg. 3) Dopuszcza się inną tematykę dla zespołu zabawowego 

integracyjnego z zachowaniem równoważnego składu zestawu. 4) Wszystkie urządzenia 

powinny zachować wspólną linię stylistyczną i podobną estetykę. 5) Dopuszcza się dla 

wszystkich urządzeń tolerancję wymiarową +/- 10% jednak bezwzględnie należy zachować 

powierzchnię placu zabaw – wielkość nawierzchni bezpiecznej określoną w projekcie oraz 

zasadę, że strefy bezpieczne dla poszczególnych urządzeń nie mogą się nakładać. Tolerancja 

wymiarowa dotyczy wymiarów urządzeń, ich konstrukcji, materiałów oraz stref bezpieczeństwa. 

4. Szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w projekcie budowlanym, 

przedmiarach robót oraz w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych 

(STWiORB). Wymienione dokumenty są załącznikami niniejszej SIWZ (Załącznik nr 9 do 

SIWZ, załącznik nr 10 do SIWZ i załącznik nr 11 do SIWZ) i wraz z nią są zamieszczone na 

stronie internetowej www.bip.leszno.pl oraz są dostępne w biurze prowadzącego postępowanie 

(Urząd Miasta Leszna, Wydział Edukacji, ul. Przemysłowa 10, 64 – 100 Leszno).  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 37535200-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 37535270-0, 45236210-5, 45112710-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie z art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), unieważniono przedmiotowe postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego, z uwagi na fakt, iż w przedmiotowym postępowaniu nie 

złożono żadnej oferty.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  



Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


